
 

Protokół Nr XLI/2021 

z XLI Sesji Rady Gminy Gaworzyce 

odbytej w dniu 26 października 2021 r. 

 

 

W dniu 26 października 2021 r. o godzinie 15.04 w Sali Rajców Urzędu Gminy w Gaworzycach 

rozpoczęły się obrady XLI Sesji Rady Gminy Gaworzyce. 

Radni obecni na sesji: wg załączonej listy obecności. 

Spoza Rady w sesji udział wzięli: 

- Anna Barylik – Zastępca Skarbnika Gminy Gaworzyce, 

- Grażyna Chuda – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. K. Makuszyńskiego w Gaworzycach, 

- Gabriela Kalińska – Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Gaworzycach, 

- Tadeusz Kocik – Komendant Gminny OSP,  

- Anita Stangret – Sekretarz Gminy Gaworzyce, 

- sołtysi gminy Gaworzyce, 

zgodnie z załączonymi listami obecności. 

 

Obradom przewodniczył Edward Białek – Przewodniczący Rady Gminy. 

 

Pkt 1 

Otwarcie sesji 

Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek dokonał otwarcia XLI Sesji Rady Gminy 

Gaworzyce. 

W sesji uczestniczyło 9 radnych. Wymagane kworum do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Pkt 2 

Przedstawienie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek odczytał wniosek Wójta Gminy Gaworzyce z 

dnia 25 października 2021 r. o rozszerzenie porządku obrad XLI Sesji Rady Gminy Gaworzyce o 

następujący punkt: „ ”. 

Wyżej wymieniony wniosek został dołączony do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad przyjęciem wniosku Wójta Gminy 

Gaworzyce o rozszerzenie porządku obrad.  

Wynik głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego (9 głosami „za”) rozszerzono porządek obrad o punkt: 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości. 

Wynik imienny: 

"ZA" (9): 

Białek Edward, Kupnicka Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, 

Płocha Józef, Szydłowska Anna, Wojtczak Bożena. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał porządek obrad (po rozszerzeniu): 

1.    Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 2.    Przedstawienie porządku obrad. 
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 3.   Przyjęcie protokołu z XL Sesji Rady Gminy. 

 4.    Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce. 

 5.    Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Gaworzyce na 2021 rok. 

 6.    Podjęcie uchwały w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się     

        o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników  

        bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Gaworzyce. 

 7. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia gruntów wchodzących w skład zasobów  

        Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa położonych na terenie Gminy Gaworzyce. 

 8.  Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia gruntów wchodzących w skład zasobów  

        Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa położonych na terenie Gminy Gaworzyce. 

 9.  Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości wchodzącej w skład  

       Zasobu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 

10.  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości. 

11. Sprawy różne, w tym: 

       1) Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z działalności w roku 2020, 

       2) Sprawozdanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z działalności w roku 2020. 

12. Zakończenie obrad. 

 

Radni przystąpili do realizacji porządku obrad. 

 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z XL Sesji Rady Gminy 

Radni nie zgłosili zastrzeżeń lub poprawek do protokołu z XL Sesji Rady Gminy. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że protokół uważa się za przyjęty. 

 

Ad. 4 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Gaworzyce 

Projekt uchwały był omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Gminy przez 

Zastępcę Skarbnika Gminy Gaworzyce. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce. 

Wynik głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto jednomyślnie 9 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

"ZA" (9): 

Białek Edward, Kupnicka Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, 

Płocha Józef, Szydłowska Anna, Wojtczak Bożena. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XLI/251/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 5  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Gaworzyce na 2021 rok 

Projekt uchwały był omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Gminy przez 

Zastępcę Skarbnika Gminy Gaworzyce. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 
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Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

budżetu Gminy Gaworzyce na 2021 rok. 

Wynik głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto jednomyślnie 9 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

"ZA" (9): 

Białek Edward, Kupnicka Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, 

Płocha Józef, Szydłowska Anna, Wojtczak Bożena. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XLI/252/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 6  Podjęcie uchwały w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca 

ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Gaworzyce 

Projekt uchwały był omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Gminy. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie wymagań 

jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie 

działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

na terenie Gminy Gaworzyce. 

Wynik głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto jednomyślnie 9 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

"ZA" (9): 

Białek Edward, Kupnicka Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, 

Płocha Józef, Szydłowska Anna, Wojtczak Bożena. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XLI/253/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 7  Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia gruntów wchodzących w skład 

zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa położonych na terenie Gminy Gaworzyce 

Projekt uchwały był omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Gminy. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie 

nieodpłatnego przejęcia gruntów wchodzących w skład zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa położonych na terenie Gminy Gaworzyce. 

Wynik głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto jednomyślnie 9 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

"ZA" (9): 
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Białek Edward, Kupnicka Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, 

Płocha Józef, Szydłowska Anna, Wojtczak Bożena. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XLI/254/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 8   Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia gruntów wchodzących w skład 

zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa położonych na terenie Gminy Gaworzyce 

Projekt uchwały był omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Gminy. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie 

nieodpłatnego przejęcia gruntów wchodzących w skład zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa położonych na terenie Gminy Gaworzyce. 

Wynik głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto jednomyślnie 9 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

"ZA" (9): 

Białek Edward, Kupnicka Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, 

Płocha Józef, Szydłowska Anna, Wojtczak Bożena. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XLI/255/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 9  Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości wchodzącej                          

w skład zasobu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

Projekt uchwały był omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Gminy. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie 

nieodpłatnego przejęcia nieruchomości wchodzącej w skład zasobu Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa. 

Wynik głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto jednomyślnie 9 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

"ZA" (9): 

Białek Edward, Kupnicka Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, 

Płocha Józef, Szydłowska Anna, Wojtczak Bożena. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XLI/256/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 10  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości 

Projekt uchwały był omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Gminy. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na użyczenie nieruchomości. 
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Wynik głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto jednomyślnie 9 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

"ZA" (9): 

Białek Edward, Kupnicka Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, 

Płocha Józef, Szydłowska Anna, Wojtczak Bożena. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XLI/257/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 11   

Sprawy różne, w tym: 

       1) Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z działalności w roku 2020, 

       2) Sprawozdanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z działalności w roku 2020. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że każdy z radnych otrzymał ww. sprawozdania. 

Sprawozdania zostały dołączone do protokołu. 

Innych kwestii w tej części obrad nie przedstawiono. 

 

Ad. 12  Zakończenie obrad 

Po wyczerpaniu porządku dziennego obrad Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek                              

o godz. 15.29 zamknął obrady XLI Sesji Rady Gminy Gaworzyce. 

 

           Przewodniczący Rady Gminy 

 

             Edward Białek 

Protokołowała: 

 

Renata Dziurman                                                                 


